ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND Phổ Khánh, ngày        tháng 6 năm 2024

 V/v đăng ký sử dụng phần mềm

 Eoffice và điều chỉnh chức vụ,

  chức danh tài khoản Eoffice

  Kính gửi: Phòng Văn hóa thông tin thị xã Đức Phổ.

 Để tạo điều kiện cho cán bộ, công chức UBND xã trao đổi thông tin, soạn

thảo văn bản đi, thực hiện chữ ký số. Nay UBND xã Phổ Khánh kính đề nghị

Phòng Văn hóa thông tin thị xã Đức Phổ cấp mới tài khoản sử dụng phần mềm

Eoffice và điều chỉnh lại chức vụ, chức danh của các tài khoản có sự thay đổi

cho các cá nhân có tên sau đây:

TT Họ Và Tên Chức vụ
Đơn vị

công tác

Số điện

thoại
Ghi chú

1.  Ngô Minh Quang Bí thư Đảng ủy
Đảng ủy xã Phổ

Khánh
0984165833 Cấp mới

2.  Võ Quốc Nam Trưởng Công an
Công an xã Phổ

Khánh
0905487584 Cấp mới

3.  Nguyễn Văn Đức
Phó Chỉ huy

trưởng

Ban Chỉ huy quân sự

xã
0388603531 Cấp mới

4.
Lê Thị Bích

Phương

VH-TDTT-

CTXH, DS,

BVTE

UBND xã Phổ Khánh 0394694306 Cấp mới

5.
Nguyễn Duy

Thắng
ĐC-NN-XD-MT UBND xã Phổ Khánh 0905463373

Không khởi

tạo văn bản đi

được

6.  Trần Ngọc Đông
Văn hóa – Xã

hội
UBND xã Phổ Khánh 0985036162

Thay đổi

chức danh

 Kính đề nghị Phòng Văn hóa thông tin sớm quan tâm./.

Nơi nhân:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-06-19T10:46:45+0700

		2024-06-19T11:28:32+0700

		2024-06-19T11:28:33+0700

		2024-06-19T11:28:33+0700